
Usnesení z 21. schůze rady města konané dne 30.10.2003 

Rada města Uherské Hradiště 

schváli la  

• pronájem nebytových prostor v budově č. 50, nacházející se v areálu bývalých kasáren města společnosti 
M&V IMPEX, s.r.o., Pivovarská 524, Uh. Hradiště, za účelem skladování, a to na dobu neurčitou s 3 měsíční 
výpovědní lhůtou 

• pronájem nebytových prostor v obj. čp. 983, ul. 28. října, Uh. Hradiště J  M , , na dobu 
neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou 

• pronájem části pozemku p.č. 814/68 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou Mysliveckému 
sdružení „BOŘÍ“ Míkovice na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou 

• ukončení nájmu nebytových prostor o výměře 33 m2 v obj. čp. 506, Všehrdova, Uh. Hradiště ke dni 30. 
11. 2003 se S  D , bytem  

• změnu svého usnesení č. 262/18 ze dne 9. září 2003 v bodě 2 

• snížení nájemného v objektu čp. 35, Masarykovo nám. v Uh. Hradišti J  J ,  
 

• ukončení Smlouvy o nájmu a o uzavření budoucí kupní smlouvy, týkající se pozemků p.č. 3015/89 a p.č. 
3015/99 v k.ú. Mařatice, uzavřené se společností PROJEKTBAU – společnost pro rozvoj a realizaci projektů, 
s.r.o., se sídlem Karlovy Vary, Svobodova 702/1c 

• operační plán zimní údržby místních komunikací v Uh. Hradišti na zimní období 2003-2004 

• výsledek výběrového řízení na dodavatele akce „Likvidace sedimentů z Mařatského potoka a Olšávky“, 
provedeného na základě § 49b zákona č. 199/1994 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. Vybraný 
uchazeč: INPOST, s.r.o., Havlíčkova 6, Uh. Hradiště. Současně pověřila starostu města uzavřením smlouvy 
o dílo 

• odměny a změny nadtarifních složek platů ředitelům(kám) škol, příspěvkových organizací, jejichž 
zřizovatelem je město Uh. Hradiště 

• účtovat obcím za tzv. dojíždějící žáky maximální částku 2.000,- Kč/žák/pololetí po odpočtu státní dotace, s 
platností od vyúčtování za období leden – červen 2003 

• zaplatit vzájemným zápočtem Kunovicím v r. 2003 (v roce 2003 probíhají platby za 7-12/2002 a 1-6/2003) 
nad rámec zákona maximální částku 2.000,- Kč/žák/pololetí, po odpočtu státní dotace, a to jen v případě, 
že zaplatí stejnou, případně vyšší částku, Kunovice Uh. Hradišti 

• veřejnoprávní smlouvu, na základě které, podle § 63 odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Městský úřad Uh. Hradiště, odbor správních agend, vykonávat namísto orgánů 
města Hluk, v jeho správním obvodu, veškerou přenesenou působnost související s výkonem státní správy 
v oblasti přestupků, vymezených § 52 písm. a) a § 53 odst. 1, zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve 
znění pozdějších předpisů a pověřila starostu města ing. Libora Karáska podpisem výše uvedené 
veřejnoprávní smlouvy 

• veřejnoprávní smlouvu, na základě které, bude podle ust. § 3a/ odst. 1 zákona č. 553/1991 Sb, o obecní 
policii, ve znění pozdějších předpisů, Městská policie města Uh. Hradiště vykonávat ostrahu areálu 
Kněžpolského lesa o výměře 347,3018 ha, který je jako majetek města Uh. Hradiště zapsán na LV 1095 v 
k.ú. Kněžpole u Uh. Hradiště. V rámci zabezpečování ostrahy areálu Kněžpolského lesa bude městská 
policie vykonávat veškeré úkoly vyplývající z ust. § 1 odst. 2 a § 2 zák. č. 553/1991 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 

• převzetí záštity města Uh. Hradiště nad celostátním sjezdem laborantek klinické biochemie „BIOLAP 2004“ 

• výsledek výběrového řízení na zhotovitele díla „PD na akci Dům s chráněnými byty – ul. Štefánikova, Uh. 
Hradiště“ provedeného na základě § 49 b zákona o veřejných zakázkách č. 199/1994 Sb. v platném znění. 
Vybraný uchazeč: INTOS, s.r.o., Dlouhá 688. Uh. Hradiště. Současně pověřila starostu města uzavřením 
smlouvy o dílo 

zrušila  

• své usnesení č. 262/18 ze dne 9. září 2003 v bodě 6. týkajícího se pronájmu nebytových prostor o výměře 
14,60 m2 v obj. čp. 517, Jarošov, paní M  

• své usnesení č. 242/17 ze dne 5. srpna 2003 v bodě 9., týkajícího se pronájem části pozemku p.č. 235/9 o 
výměře cca 400 m2 v k.ú. Sady – lokalita zahrádkářská kolonie „U Podjezdu“ K  H  

• své usnesení RM č. 161/11 ze dne 6. května 2003 týkající se pronájmu části pozemku p.č. 196 v k.ú. 
Míkovice nad Olšavou panu J  a panu A  

• podnájem nebytových prostor v obj. Klášterní vinárny pro společnost Václav Hrabec s.r.o. se sídlem 
Purkyňova 365, Uh. Hradiště 



• své usnesení č. 242/17 ze dne 5. srpna 2003 v bodě 12, týkajícího se uzavření nájemní smlouvy se 
společností České dráhy, a.s. 

• usnesení č. 1059/58 ze dne 27. srpna 2002, kterým bylo vedoucímu OVKT uloženo jednat s obcemi, z nichž 
dojíždějí žáci do základních škol v Uh. Hradišti, o úhradě skutečných neinvestičních výdajů snížených o 
příspěvek ze státního rozpočtu na úhradu neinvestičních nákladů na žáka 

doporučila ZM ke schválení  

• převod části pozemku 814/68 o výměře cca 46 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou Mysliveckému sdružení 
„BOŘÍ“ Míkovice, 686 04 Míkovice, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku 

• převod pozemku st.p.č. 25/3 o výměře 440 m2 a část p.č. 1447 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Uh. Hradiště 
(lokalita parkoviště před Klubem kultury) P  M ,  

, a za předpokladu splnění zveřejněných podmínek převodu 

• nabytí části pozemku p.č. 1/1 o výměře 7 m2 (zast. komunikací) v k.ú. Sady od I  H , bytem 
 a B  V , bytem  

nedoporučila ZM ke schválení  
• převod pozemku st. p.č. 62 o výměře 138 m2 v k.ú. Uh. Hradiště (proluka v ulici Hradební mezi domy čp. 

201 a 174) M  M , bytem  

• převod pozemků týkajících se „Investičního záměru města na dostavbu obchodního centra Uh. Hradiště – 
Velehradská třída“ společnosti CENAR, a.s., Velehradská třída 1206, Uh. Hradiště 

schváli la ke zveřejnění  
• převod pozemku p.č. 1688 o výměře 684 m2 v k.ú. Jarošov u Uh. Hradiště 

• pronájem nebytových prostor v budově č. 10, nacházející se v areálu bývalých kasáren města, za účelem 
ošetření plavidel provozovaných v současnosti na Baťově kanále a řece Moravě v Uh. Hradišti 

• převod ocelové montované haly č. 54, nacházející se vedle objektu č. 47 v areálu bývalých kasáren v Uh. 
Hradišti 

• pronájem objektu č. 11 v areálu bývalých kasáren v Uh. Hradišti 

• pronájem objektu čp. 22 v areálu bývalých kasáren v Uh. Hradišti 

• pronájem nebytových prostor o výměře 33 m2 v objektu čp. 506, Všehrdova, Uh. Hradiště 

• směnu částí pozemků st.p.č. 25/5, 25/16, 25/9, 25/10, 25/7, 25/11, 25/12, 25/17, 25/13 a 25/14 za části 
pozemků p.č. 25/21 v k.ú. Uh. Hradiště 

• převod částí pozemku p.č. 25/21 v k.ú. Uh. Hradiště 

• zřízení věcného břemene podzemní stavby (garáží) k části pozemku p.č. 25/21 v k.ú. Uh. Hradiště 

• výpůjčku části pozemku p.č. 544/25 v k.ú. Uh. Hradiště za účelem výstavby lodžií k bytovému domu čp. 
1084-1086, ulice Štěpnická v Uh. Hradiště 

• pronájem nebytových prostor o výměře 14,60 m2 v obj. čp. 517, Jarošov 

• pronájem části pozemku p.č. 814/2 v k.ú. Uh. Hradiště 

• pronájem části pozemku p.č. 235/9 o výměře cca 400 m2 v k.ú. Sady – lokalita zahrádkářská kolonie „U 
Podjezdu“, a to na dobu neurčitou s jednoroční výpovědní lhůtou s tím, že nájemní vztah lze vypovědět 

• výpůjčka části pozemku p.č. 694/1 v k.ú. Uh. Hradiště za účelem výstavby lodžií 

• zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 787 v k.ú. Sady u Uh. Hradiště, týkajícího se umístění 
betonového sloupu JB 9 a vzdušného vedení kabelu NN 

• pronájem uvedených pozemků v k.ú. Uh. Hradiště: Pozemek p.č. 385/5, výměra v m2 395; 358/8, 150; 
358/10, 1668; 358/6, 82; 356/1, 2548; 346/1, 675; 361/1, 771; 1424/3, 1006. Pozemek st.p.č. 2548/1, 
výměra v m2 106; 2548/2, 62; 2547/1, 138; 2547/2, 52; 2549/1, 144; 2549/2, 106; 2550/1, 79; 2550/2, 
1670; 2550/3, 2550/3; 2550/4, 472; 2550/5, 746; 2550/6, 1207 

• pronájem pozemků p.č. 3015/89 o výměře 10562 m2 p.č. 3015/99 o výměře 39 m2 v k.ú. Mařatice 

vydala  

• nařízení města Uh. Hradiště č. 6/2003, kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských 
osnov pro drobné vlastníky v obvodu lesní správy Buchlovice, Lesy České republiky, s.p. 

vzala na vědomí  
• kontrolu plnění usnesení rady města za 3. čtvrtletí 2003 



• podmínky výběrového řízení na obsazení funkce vedoucí/ho/ odboru kultury a cestovního ruchu Městského 
úřadu v Uh. Hradišti a pověřila tajemníka Městského úřadu, Mgr. Josefa Botka vyhlášením a provedením 
výše uváděného výběrového řízení dle zákona č. 312/2002 Sb. v platném znění 

• zprávu o činnosti komisí rady města za 3. čtvrtletí 2003 

doporučila ZM 
• vzít na vědomí kontrolu plnění usnesení zastupitelstva města za 3. čtvrtletí 2003 

 




